

ESCLARECIMENTO Nº 01/2023

PREGÃO Nº 009/2023

PROCESSO N.º 5679/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONISTA

Piracicaba, 12 de janeiro de 2023

Informamos que recebemos o pedido de esclarecimento e disponibilizamos a quem possa interessar:

Pergunta: Será necessário apresentação de atestado de capacidade técnica? Se sim, qual os quantitativos mínimos e prazo de execução?

Caso a resposta anterior seja positiva, será aceito atestado de serviços continuados com dedicação exclusiva de mão de obra, como porteiro, recepcionista, etc?

Resposta do Setor de Suprimentos: *Não é necessário a apresentação de atestado de capacidade técnica.*

Saudações Atenciosas.

Alana Fernandes

Chefe de Setor de Suprimentos